

**INFORMACJA
KOMISARZA WYBORCZEGO
W SZCZECINIE I
z dnia 8 kwietnia 2020 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Część miasta Płoty obejmujące następujące ulice: Aleja Spacerowa, Kolonia Nowogardzka, Nowogardzka, Topolowa, Władysława Reymonta, Mikołaja Kopernika, Piaskowa, Ignacego Łukasiewicza, Skłodowskiej-Curie, Ignacego Paderewskiego, Cicha, Łobeska, Zamkowa, Jana III Sobieskiego, Henryka Sienkiewicza, Adama Mickiewicza, Słoneczna, Polna, Jedności Narodowej, Przechodnia, Krótka, Wojska Polskiego, Klonowa, Lipowa, Parkowa, Tadeusza Kościuszki, Olchowa, Wiejska	<p style="text-align: center;">Dom Strażaka, ul. Tadeusza Kościuszki 8, 72-310 Płoty</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
2	Część miasta Płoty obejmujące następujące ulice: Kolejowa, Jagiellonów, Przestrzenna, Strumykowa, Żwirki i Wigury, Tadeusza Reytana, Ogrodowa, Bolesława Prusa, Stefana Żeromskiego, Dworcowa, Juliusza Słowackiego, Fryderyka Chopina, Górna, Jana Matejki, Jana Kochanowskiego, Mikołaja Reja, Stanisława Moniuszki, Stefana Batorego, 700 - lecia, Piastowa, Grunwaldzka, Nadrzeczna, Wodna	<p style="text-align: center;">Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 72-310 Płoty</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
3	Część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Dobiesław, Łowiska, Słudwia, Czarne, Jarzysław, Gostyń Łobeski, Gostyński Bród, Makowice, Makowiska, Gościejewo	<p style="text-align: center;">Świetlica Wiejska, ul. Wiejska 10, 72-310 Płoty</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
4	Część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Lisowo, Wilczyniec, Potuliniec, Wyszogóra	<p style="text-align: center;">Świetlica Wiejska, Lisowo 5A, 72-310 Płoty</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
5	Część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Karczewie, Krężel, Sowno, Kocierz, Bądkowo	<p style="text-align: center;">Świetlica Wiejska, Sowno 11A, 72-310 Płoty</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
6	Część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Gardomino, Łączna, Mechowo, Truskolas, Wytok	<p style="text-align: center;">Świetlica Wiejska, Mechowo 22A, 72-310 Płoty</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>

7	Część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Charnowo, Wyszobór	Świetlica Wiejska, Wyszobór 38A, 72-310 Płoty Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8	Część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Wicimice, Wicimiczki, Modlimowo, Luciaża, Dąbie, Kopaniny	Świetlica Wiejska, Modlimowo 18A, 72-310 Płoty Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
9	Część gminy Płoty obejmująca miejscowości: Natolewice, Natolewiczki, Kobuz, Pniewo, Lusowo, Kłodno, Dalimierz, Darszyce, Ostrobodno	Świetlica Wiejska, Pniewo 33A, 72-310 Płoty Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
10	Zakład Karny Oddział w Płotach	Zakład Karny Oddział w Płotach, ul. Koszalińska 2, 72-310 Płoty

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,

b) całkowitej niezdolności do pracy,

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Szczecinie I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Płotów najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Komisarz Wyborczy
w Szczecinie I

/-/ Jacek Szreder